
 

 

Vi söker en världsmästare till Affärsområde logistik 
 

 

Säljare 
 

 
Affärsområde logistik är lillebror inom AkkaFRAKT och svarar för cirka en fjärdedel av to-

talomsättningen. Affärsområdet är indelat i tre marknadsområden: distribution, fjärrtrans-

porter samt terminaltjänster. Våra kunder utgörs bla av företag/grossister i byggsektorn, till-

verkningsindustrin samt livsmedelsbranschen.   

 

AkkaFRAKT är främst känt för: vi håller det vi lovar. 

 

Till affärsområdet söker vi nu en självständig säljare, huvudsakligt uppdrag är att sälja 

kundanpassade och långsiktigt hållbara logistiklösningar på den nordiska marknaden, med 

prioritering på nyförsäljning. Inför varje nytt uppdrag läggs stor vikt vid att undersöka för-

utsättningarna så att våra kunder erbjuds skräddarsydda upplägg med erforderlig flexibili-

tet.  

 

Tjänsten förutsätter en mycket god kännedom om transportbranschen både lokalt, och 

rikstäckande, med såväl praktisk som teoretisk bakgrund och en gedigen säljerfarenhet. Har 

du kunskap och erfarenhet gällande terminaltjänster är detta meriterande.  

 

Arbetsuppgifter: 

• Kontakta och boka möten med presumtiva kunder  

• Presentera AkkaFRAKT och våra tjänster 

• Offerera, utforma/teckna hållbara transportavtal  

• Kontinuerligt betjäna befintliga och framtida kunder 

 

Vem söker vi? 

Vi söker Dig som har ett stort intresse och engagemang för att göra affärer och skapa varak-

tiga relationer. Självklart har Du lätt för att möta våra kunder och förstå kundens behov. Som 

säljare hos oss är Du resultatinriktad och ser möjligheter istället för problem. Du ska vara 

flexibel för variationer gällande kommande utveckling och uppdrag samt ha erfarenhet från 

hållbara logistikupplägg. 

 

För tjänsten krävs B-körkort. Vi förutsätter att du liksom vår egen personal ligger i täten när 

det gäller kvalitets-, miljö- och säkerhetssyn.  

 

För mer information om tjänsten är Du välkommen att kontakta Laslo Farago, Affärsområ-

deschef Logistik, tfn 040-691 78 61 alt. 0709-114 961. Du kan läsa mer om vår verksamhet på 

hemsidan www.akkafrakt.se 

 

Din ansökan och CV vill vi ha via e-post till mia.mogren@akkafrakt.se senast den 26 februari 

2010.  


